
2x5

llllllllllHlllllllllllllllIllIllllIHlIIllllllllllllllllll
KUHSPGGYSTZH

DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
““ evidenční číslo 00696 / 2016 / RRC

(dále jen „dodatek“)

I'.
SMLUVNI STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen:

Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

IČ:_ 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. město Nový Jičín
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín
zastoupeno: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou
IC: 00298212
DIČ: CZOOZ98212
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 19—326801/0100

(dále jen „příjemce“)

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ev. č.
00696/2016/RRC, podepsanou poskytovatelem dne 5. 4. 2016 (dále jen „smlouva“).

2. Z důvodů časové náročnosti prací souvisejících se zpracováním projektové dokumentace v rámci
projektu „Průmyslový park Nový Jičín —Dolní Předměstí, II. etapa —rozšlření průmyslové zóny“ se
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

v m.
ZMENASMLOUVY

1. Včlánku V odst. 3 písm. cl smlouw se text „nejpozději do 31. 12. 2019“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2020“.

2. V článku V odst. 3 písm. a) smlouvy se text „zpracovat k 31. 12. 2016, 31. 12. 2017 a 31. 12. 2018
průběžné vyúčtovánl“ nahrazuje textem ,zpracovat k 31. 12. 2016, 31. 12. 2017, 31. 12. 2018 a 31.
12. 2019 průběžné vyúčtovánP'.

3. V článku V odst. 3 písm. h) smlouvy se text „nejpozději do 31. 1. 2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do20.1.2021“.

4. V článku VI odst. 1 písm. al smlouw se text „v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2019“ nahrazuje
textem ,v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2020“.



v

w.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

S. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a ve smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání die ust. _E 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/ 1457 ze dne
13. 6. 2019.

8. Doložka platnosti právního jednání dle ust. š 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města svým usnesením č. 119/5Z/2019 ze dne
5. 9. 2019.

- 2019

Jan Krkoška
na základě pověřeni

hejtmana kraje


